Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE TAQUARITINGA – SP

A Vereadora ao final assinado REQUER, depois de obedecidas as

formalidades regimentais, seja encaminhada MOÇÃO DE APLAUSO às senhoras Roseli

Mantovani e Rosângela Rebech, representantes do bloco carnavalesco Xiquita Bacana.

Grupo formado por cerca de 70 mulheres, que se reúnem para ajudar

instituições do município e durante os festejos de Carnaval formam um bloco de alegria

contagiante e que, com fantasias exuberantes, colaboram com a economia da cidade.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 06 de março de 2023

MIRIAN PONZIO

- Vereadora –

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º 033/2023

Recebido em 06/03/2023

Enviado em ______/____/2023

Ofício n.º _________/2023

ENCAMINHE-SE
06/03/2023

________________________
Valcir Conceição Zacarias

..::Presidente::..